
COMUNE DI CAMPOFIORITO
Città Metropolitana di Palermo

Via Antonio Gramsci 90 
90030 Campofiorito

Codice Fiscale: 84000210827
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429

uffrag.campofiorito@libero.it

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

N.  057 del 2 2 /12/2017

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
OGGETTO: RIMBORSO SOMME ANTICIPATE DALL’ALL’ECONOMO COMUNALE 
.-

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE

• Visto il provvedimento del responsabile del tributo imu n. 2 del 16/11/2017, esecutiva  ai sensi 
di legge, con la quale è stato approvato l’elenco di n. 262 avvisi di accertamento IMU anno 
2012;

• Dato Atto che l’economo comunale Sig. IANNAZZO Giovanni, ha anticipato per l’invio dei 
predetti avvisi di accertamento IMU anno 2012 la somma di € 1.000,00, come si evince 
dall’allegata distinta;

• Ravvisata la necessita di procedere al rimborso della somma di € 1.000,00 in favore 
dell’economo Comunale sig. IANNAZZO Giovanni;

• CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura Finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell’art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come
sostituito dall’art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127;

• RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 51 della L. n. 142/90, come recepita dalla 
L.R. n. 48/91;

• VISTO l’O.R.EE.LL. vigenti;

D E T E R M I NA

• DI Rimborsare per i motivi di cui in premessa, a questo Economo Sig. IANNAZZO 
Giovanni, la somma di € 1.000,00, mediante accreditamento sul c/c/bancario con IBAN : 
IT37T0200843330000103263964;

• DI IMPUTARE la spesa di € 1.000,00 al capitolo 10120301/1 “PRESTAZIONI DI 
SERVIZI” del Bilancio di Previsione Esercizio 2017/219 (imp. n. 1089 del  30/11/2017), ove 
trova sufficiente copertura finanziaria.-

Il Responsabile dell'Area Contabile
(Rag. Gaetano CALIA)


